2025年 4月 1日

お客様 各位

日本ベアリング 株式会社

代表取締役社長 福永暢彦

福岡支店長   福本良祐

福岡支店開設のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では販売並びに営業業務の一層強化充実を図るため下記の通り

新たに福岡支店を開設することとなりました。

尚、広島サテライトは閉鎖し、大阪支店へ統合となります。

今後とも何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●福岡支店

〒812－0016

福岡県福岡市博多区博多駅南 4丁目 2-10

南近代ビル 5階

電話番号  0120-645-511（変更ありません）

FAX番号  06-6947-5577（変更ありません）

業務開始日  2025年 5月 1日(木)

以上